R$ 31.320,002 ALMOÇO UNIDADE 30 360 R$ 34,00 R$ 1.020,00 R$ 12.240,00

3 JANTAR UNIDADE 30 360 R$ 34,00 R$ 1.020,00 R$ 12.240,00

 

MELHOR PROPOSTA (conforme Mapa comparativo de Preços)

Empresa:        MADRECITA BISTRÔ E CAFÉ LTDA

CNPJ:                nº 42.383.111/0001-74

Valor Total:     R$ 31.320,00 (Trinta e um mil e trezentos e vinte reais)

Objeto:            Aquisição de refeições para presos custodiados na carceragem da Superintendência Regional na Polícia
Federal no Rio Grande do Sul

 

2.2. A presente contratação visa assegurar a continuidade dos serviços de fornecimento de refeições diárias, compreendendo café